
 
 

UCHWAŁA NR XI.67.2024 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt, maksymalnej opłaty za wyżywienie 
dziecka w Klubie Malucha w Kunowie oraz warunków zwolnienia z tych opłat 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572), art. 58 ust. 1 oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743 i 858), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII.54.2024 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 11 października 2024 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za pobyt, maksymalnej opłaty za wyżywienie dziecka w Klubie Malucha 
w Kunowie oraz warunków zwolnienia z tych opłat (Dz. Urz. Woj. Św. poz. 3647) zmienia się § 3, który 
otrzymuje brzmienie: 

"§ 3. 1. Opłata za pobyt, o której mowa w § 1 ust. 1, zostaje obniżona o kwotę otrzymanego przez organ 
prowadzący Klub Malucha w Kunowie świadczenia „Aktywnie w żłobku", które przyznaje i wypłaca 
Zakład Ubezpieczeń Społecznych na podstawie ustawy z dnia 15 maja 2024 r. o wspieraniu rodziców 
w aktywności zawodowej oraz w wychowywaniu dziecka -„Aktywny rodzic" (Dz. U. z 2024 r. poz. 858). 

2. Przedstawienie przez rodzica lub opiekuna prawnego potwierdzenia złożenia wniosku o świadczenie 
„Aktywnie w żłobku", o którym mowa w ust. 1, uprawnia do odroczenia przez Kierownika Klubu Malucha 
w Kunowie terminu płatności opłaty za pobyt dziecka, o której mowa w § 1 ust. 1, do czasu wypłacenia 
wnioskowanego dofinansowania za dany miesiąc na rzecz organu prowadzącego albo do dnia odmowy 
przyznania świadczenia. Z dniem odmowy przyznania świadczenia, o którym mowa w niniejszym ustępie, 
opłata za pobyt dziecka staje się natychmiast wymagalna i zobowiązany jest do jej poniesienia rodzic lub 
opiekun prawny dziecka, o czym powinien poinformować Klub Malucha. 

3. W przypadku, gdy rodzic lub opiekun prawny korzysta z innych świadczeń z Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych niż świadczenie „Aktywnie w żłobku", o którym mowa w ust. 1, na pisemny wniosek rodziców 
lub opiekunów prawnych może być przyznane zwolnienie z opłaty, o której mowa w § 1 ust. 1   w wysokości 
50%. O zastosowaniu zwolnienia z opłaty decyduje kierownik klubu.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kunów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 4332



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Rakoczy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4332


	UCHWAŁA NR XI.67.2024 RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-29T13:00:04+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




